
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
101.72 101.98 101.38 101.95 60p 陽線引け - - 100.96 101.17 101.56 101.77 102.16 102.37 102.76 100.95 〜 101.17 101.40 〜 101.47 101.77 102.07 〜 102.14 102.37 〜 102.60
101.95 102.74 101.76 102.40 98p 陽線引け 102.74 101.76 103.06 102.08 103.06 102.08 100.88 101.32 101.86 102.30 102.84 103.28 103.82 100.94 〜 101.32 101.69 〜 101.81 102.30 102.79 〜 102.90 103.28 〜 103.65
102.40 102.46 101.85 102.32 61p 陰線引け 102.46 101.85 102.39 101.78 102.39 101.78 101.34 101.59 101.96 102.21 102.57 102.82 103.19 102.09 Bull 101.36 〜 101.59 101.83 〜 101.90 102.21 102.52 〜 102.59 102.82 〜 103.06
102.32 102.42 101.67 102.35 75p 陽線引け 102.42 101.67 102.76 102.01 102.76 102.01 101.12 101.39 101.87 102.15 102.63 102.90 103.38 102.22 Bear 101.11 〜 101.39 101.68 〜 101.77 102.15 102.52 〜 102.61 102.90 〜 103.18
102.35 102.83 102.29 102.56 53p 陽線引け 102.83 102.29 102.96 102.43 102.96 102.43 101.76 102.03 102.29 102.56 102.83 103.09 103.36 102.30 Bull 101.82 〜 102.03 102.23 〜 102.29 102.56 102.83 〜 102.89 103.09 〜 103.29
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/01/27 〜 2014/01/31 102.04 103.44 101.84 102.16 160p 陽線引け - - 99.92 100.88 101.52 102.48 103.12 104.08 104.72 100.27 〜 100.88 101.49 〜 101.68 102.48 103.28 〜 103.47 104.08 〜 104.69
2014/02/03 〜 2014/02/07 102.14 102.58 100.75 102.26 182p 陽線引け 102.58 101.84 102.79 102.05 103.33 101.51 99.33 100.04 101.15 101.86 102.98 103.69 104.80 99.34 〜 100.04 100.74 〜 100.95 101.86 102.78 〜 102.99 103.69 〜 104.38
2014/02/10 〜 2014/02/14 102.60 102.70 101.57 101.80 113p 陰線引け 102.70 101.57 102.25 101.12 102.25 101.12 100.21 100.89 101.34 102.02 102.48 103.16 103.61 102.12 Bear 100.45 〜 100.89 101.32 〜 101.45 102.02 102.59 〜 102.72 103.16 〜 103.59
2014/02/17 〜 2014/02/21 101.72 102.83 101.38 102.56 144p 陽線引け 102.83 101.38 103.41 101.97 103.41 101.97 100.25 100.82 101.69 102.26 103.13 103.70 104.57 102.05 Bull 100.26 〜 100.82 101.37 〜 101.54 102.26 102.98 〜 103.15 103.70 〜 104.25

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
139.36 139.75 138.95 139.71 80p 陽線引け - - 138.39 138.67 139.19 139.47 139.99 140.27 140.79 138.36 〜 138.67 138.97 〜 139.07 139.47 139.87 〜 139.97 140.27 〜 140.58
139.72 141.03 139.49 140.90 154p 陽線引け 141.03 139.49 141.73 140.19 141.73 140.19 138.38 138.94 139.92 140.47 141.45 142.01 142.99 138.35 〜 138.94 139.52 〜 139.70 140.47 141.24 〜 141.42 142.01 〜 142.59
140.90 140.90 140.00 140.50 90p 陰線引け 140.90 140.00 140.70 139.80 140.70 139.80 139.13 139.56 140.03 140.47 140.93 141.37 141.84 140.14 Bull 139.22 〜 139.56 139.91 〜 140.01 140.47 140.92 〜 141.02 141.37 〜 141.71
140.50 140.61 139.19 140.43 142p 陰線引け 140.61 139.19 140.52 139.10 140.52 139.10 138.12 138.66 139.54 140.08 140.96 141.50 142.38 140.34 Bear 138.12 〜 138.66 139.20 〜 139.37 140.08 140.79 〜 140.96 141.50 〜 142.04
140.42 141.26 140.31 140.89 95p 陽線引け 141.26 140.31 141.55 140.60 141.55 140.60 139.43 139.87 140.38 140.82 141.33 141.77 142.28 140.45 Bull 139.50 〜 139.87 140.23 〜 140.34 140.82 141.29 〜 141.41 141.77 〜 142.13
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/01/27 〜 2014/01/31 139.63 141.25 137.49 137.77 375p 陰線引け - - 132.67 135.08 136.43 138.84 140.18 142.59 143.94 133.65 〜 135.08 136.52 〜 136.96 138.84 140.71 〜 141.16 142.59 〜 144.03
2014/02/03 〜 2014/02/07 137.74 139.52 136.22 139.47 330p 陽線引け 139.52 137.49 140.51 138.48 141.15 137.85 133.99 135.11 137.29 138.41 140.59 141.71 143.89 133.84 〜 135.11 136.37 〜 136.76 138.41 140.06 〜 140.44 141.71 〜 142.97
2014/02/10 〜 2014/02/14 139.75 140.28 138.67 139.44 160p 陰線引け 140.28 138.67 139.86 138.26 139.86 138.26 137.05 137.86 138.65 139.47 140.26 141.07 141.86 138.90 Bull 137.25 〜 137.86 138.47 〜 138.66 139.47 140.27 〜 140.46 141.07 〜 141.68
2014/02/17 〜 2014/02/21 139.36 141.26 138.95 140.89 231p 陽線引け 141.26 138.95 142.23 139.92 142.23 139.92 137.16 138.05 139.47 140.36 141.78 142.68 144.09 139.41 Bull 137.17 〜 138.05 138.94 〜 139.21 140.36 141.52 〜 141.79 142.68 〜 143.56

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3701 1.3723 1.3692 1.3704 31p 陽線引け - - 1.3658 1.3675 1.3690 1.3706 1.3721 1.3738 1.3753 1.3663 〜 1.3675 1.3687 〜 1.3691 1.3706 1.3722 〜 1.3726 1.3738 〜 1.3750
1.3704 1.3769 1.3694 1.3760 75p 陽線引け 1.3769 1.3694 1.3802 1.3727 1.3802 1.3727 1.3639 1.3667 1.3713 1.3741 1.3788 1.3816 1.3863 1.3638 〜 1.3667 1.3695 〜 1.3704 1.3741 1.3779 〜 1.3787 1.3816 〜 1.3844
1.3760 1.3773 1.3724 1.3732 49p 陰線引け 1.3773 1.3724 1.3752 1.3704 1.3752 1.3704 1.3665 1.3695 1.3713 1.3743 1.3762 1.3792 1.3810 1.3730 Bull 1.3676 〜 1.3695 1.3713 〜 1.3719 1.3743 1.3767 〜 1.3773 1.3792 〜 1.3810
1.3732 1.3762 1.3687 1.3720 76p 陰線引け 1.3762 1.3687 1.3741 1.3665 1.3741 1.3665 1.3608 1.3647 1.3684 1.3723 1.3759 1.3798 1.3835 1.3736 Bear 1.3619 〜 1.3647 1.3676 〜 1.3685 1.3723 1.3761 〜 1.3770 1.3798 〜 1.3827
1.3720 1.3758 1.3702 1.3737 56p 陽線引け 1.3758 1.3702 1.3776 1.3720 1.3776 1.3720 1.3651 1.3676 1.3707 1.3732 1.3763 1.3788 1.3819 1.3733 Bear 1.3655 〜 1.3676 1.3698 〜 1.3704 1.3732 1.3760 〜 1.3767 1.3788 〜 1.3810

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/01/27 〜 2014/01/31 1.3681 1.3716 1.3479 1.3486 237p 陰線引け - - 1.3168 1.3324 1.3405 1.3560 1.3641 1.3797 1.3878 1.3233 〜 1.3324 1.3414 〜 1.3442 1.3560 1.3679 〜 1.3706 1.3797 〜 1.3887
2014/02/03 〜 2014/02/07 1.3487 1.3641 1.3477 1.3638 164p 陽線引け 1.3641 1.3479 1.3721 1.3559 1.3722 1.3558 1.3365 1.3421 1.3530 1.3586 1.3694 1.3750 1.3859 1.3358 〜 1.3421 1.3484 〜 1.3503 1.3586 1.3668 〜 1.3687 1.3750 〜 1.3813
2014/02/10 〜 2014/02/14 1.3621 1.3714 1.3562 1.3698 152p 陽線引け 1.3714 1.3562 1.3782 1.3630 1.3782 1.3630 1.3450 1.3506 1.3602 1.3658 1.3754 1.3810 1.3906 1.3601 Bull 1.3448 〜 1.3506 1.3564 〜 1.3582 1.3658 1.3734 〜 1.3752 1.3810 〜 1.3868
2014/02/17 〜 2014/02/21 1.3701 1.3773 1.3687 1.3737 86p 陽線引け 1.3773 1.3687 1.3798 1.3712 1.3798 1.3712 1.3606 1.3646 1.3692 1.3732 1.3778 1.3818 1.3864 1.3659 Bull 1.3614 〜 1.3646 1.3679 〜 1.3689 1.3732 1.3775 〜 1.3785 1.3818 〜 1.3851

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
170.45 171.07 169.90 170.39 116p 陰線引け - - 168.68 169.29 169.84 170.45 171.00 171.61 172.16 168.85 〜 169.29 169.73 〜 169.87 170.45 171.03 〜 171.17 171.61 〜 172.06
170.39 171.87 170.22 170.78 165p 陽線引け 171.87 170.22 172.15 170.50 172.15 170.50 168.39 169.30 170.04 170.95 171.69 172.60 173.34 168.67 〜 169.30 169.93 〜 170.13 170.95 171.78 〜 171.97 172.60 〜 173.23
170.77 171.16 169.61 170.65 154p 陰線引け 171.16 169.61 170.90 169.36 170.90 169.36 168.25 168.93 169.79 170.47 171.34 172.02 172.88 170.63 Bear 168.34 〜 168.93 169.52 〜 169.70 170.47 171.25 〜 171.43 172.02 〜 172.61
170.66 170.76 169.22 170.44 154p 陰線引け 170.76 169.22 170.60 169.06 170.60 169.06 167.98 168.60 169.52 170.14 171.06 171.69 172.61 170.52 Bear 168.01 〜 168.60 169.19 〜 169.37 170.14 170.91 〜 171.10 171.69 〜 172.27
170.43 171.72 170.16 170.62 156p 陽線引け 171.72 170.16 171.95 170.39 171.95 170.39 168.39 169.28 169.95 170.84 171.51 172.40 173.07 170.48 Bull 168.68 〜 169.28 169.87 〜 170.06 170.84 171.62 〜 171.80 172.40 〜 172.99

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/01/27 〜 2014/01/31 168.17 171.45 167.58 167.92 387p 陰線引け - - 162.65 165.11 166.52 168.98 170.39 172.85 174.26 163.64 〜 165.11 166.59 〜 167.05 168.98 170.92 〜 171.38 172.85 〜 174.33
2014/02/03 〜 2014/02/07 167.82 168.21 163.88 167.88 433p 陽線引け 168.21 167.58 168.36 167.73 170.21 165.88 160.77 162.33 165.10 166.66 169.43 170.99 173.76 160.68 〜 162.33 163.98 〜 164.49 166.66 168.82 〜 169.33 170.99 〜 172.64
2014/02/10 〜 2014/02/14 168.36 170.59 167.20 170.47 339p 陽線引け 170.59 167.20 172.22 168.83 172.22 168.83 164.86 166.03 168.25 169.42 171.64 172.81 175.03 168.35 Bull 164.73 〜 166.03 167.32 〜 167.72 169.42 171.11 〜 171.51 172.81 〜 174.10
2014/02/17 〜 2014/02/21 170.45 171.87 169.22 170.62 265p 陽線引け 171.87 169.22 172.57 169.92 172.57 169.92 166.63 167.92 169.27 170.57 171.92 173.22 174.57 168.88 Bull 166.91 〜 167.92 168.93 〜 169.25 170.57 171.89 〜 172.21 173.22 〜 174.23

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6758 1.6822 1.6696 1.6713 126p 陰線引け - - 1.6539 1.6617 1.6665 1.6743 1.6791 1.6869 1.6917 1.6569 〜 1.6617 1.6665 〜 1.6680 1.6743 1.6806 〜 1.6821 1.6869 〜 1.6918
1.6713 1.6741 1.6655 1.6678 86p 陰線引け 1.6741 1.6655 1.6710 1.6624 1.6710 1.6624 1.6556 1.6606 1.6642 1.6691 1.6728 1.6777 1.6813 1.6573 〜 1.6606 1.6639 〜 1.6649 1.6691 1.6734 〜 1.6744 1.6777 〜 1.6810
1.6678 1.6733 1.6637 1.6679 96p 陽線引け 1.6733 1.6637 1.6754 1.6658 1.6754 1.6658 1.6537 1.6587 1.6633 1.6683 1.6729 1.6779 1.6826 1.6706 Bear 1.6550 〜 1.6587 1.6624 〜 1.6635 1.6683 1.6731 〜 1.6743 1.6779 〜 1.6816
1.6680 1.6699 1.6626 1.6652 73p 陰線引け 1.6699 1.6626 1.6676 1.6603 1.6676 1.6603 1.6547 1.6586 1.6619 1.6659 1.6692 1.6732 1.6765 1.6678 Bear 1.6559 〜 1.6586 1.6614 〜 1.6623 1.6659 1.6696 〜 1.6704 1.6732 〜 1.6760
1.6652 1.6724 1.6613 1.6636 111p 陰線引け 1.6724 1.6613 1.6680 1.6569 1.6680 1.6569 1.6480 1.6546 1.6591 1.6658 1.6703 1.6769 1.6814 1.6667 Bear 1.6504 〜 1.6546 1.6589 〜 1.6602 1.6658 1.6713 〜 1.6727 1.6769 〜 1.6812

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/1/27 〜 2014/1/31 1.6477 1.6624 1.6429 1.6437 196p 陰線引け - - 1.6173 1.6301 1.6369 1.6497 1.6565 1.6692 1.6760 1.6226 〜 1.6301 1.6376 〜 1.6399 1.6497 1.6595 〜 1.6618 1.6692 〜 1.6767
2014/2/3 〜 2014/2/7 1.6428 1.6440 1.6252 1.6416 189p 陰線引け 1.6440 1.6416 1.6428 1.6404 1.6428 1.6240 1.6110 1.6181 1.6299 1.6369 1.6487 1.6558 1.6676 1.6109 〜 1.6181 1.6253 〜 1.6275 1.6369 1.6464 〜 1.6486 1.6558 〜 1.6630

2014/2/10 〜 2014/2/14 1.6409 1.6748 1.6383 1.6745 365p 陽線引け 1.6748 1.6383 1.6929 1.6564 1.6929 1.6564 1.6138 1.6260 1.6503 1.6625 1.6868 1.6990 1.7233 1.6497 Bull 1.6121 〜 1.6260 1.6400 〜 1.6443 1.6625 1.6808 〜 1.6851 1.6990 〜 1.7130
2014/2/17 〜 2014/2/21 1.6758 1.6822 1.6613 1.6636 209p 陰線引け 1.6822 1.6613 1.6729 1.6520 1.6729 1.6520 1.6350 1.6481 1.6559 1.6690 1.6768 1.6899 1.6977 1.6562 Bull 1.6401 〜 1.6481 1.6561 〜 1.6586 1.6690 1.6795 〜 1.6819 1.6899 〜 1.6979
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/21 0.9008 0.9015 0.8952 0.8967 2014/02/21 0.9010 0.9013 0.8936 0.8985 2014/02/21 1.1243 1.1278 1.1223 1.1266
2014/02/20 0.8998 0.9021 0.8937 0.9008 2014/02/20 0.9030 0.9042 0.9000 0.9009 2014/02/20 1.1253 1.1289 1.1218 1.1243
2014/02/19 0.9018 0.9044 0.8990 0.8998 2014/02/19 0.9132 0.9166 0.9021 0.9030 2014/02/19 1.1264 1.1292 1.1242 1.1253
2014/02/18 0.9035 0.9080 0.9002 0.9018 2014/02/18 0.9128 0.9141 0.9111 0.9133 2014/02/18 1.1221 1.1274 1.1201 1.1264
2014/02/17 0.9051 0.9069 0.9022 0.9035 2014/02/17 0.9113 0.9131 0.9106 0.9128 2014/02/17 1.1214 1.1236 1.1204 1.1221

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/21 0.1647 0.1648 0.1642 0.1642 2014/02/21 1.3720 1.3758 1.3702 1.3737 2014/02/21 1.6652 1.6724 1.6613 1.6636
2014/02/20 0.1653 0.1653 0.1648 0.1649 2014/02/20 1.3732 1.3762 1.3687 1.3720 2014/02/20 1.6680 1.6699 1.6626 1.6652
2014/02/19 0.1656 0.1656 0.1654 0.1655 2014/02/19 1.3760 1.3773 1.3724 1.3732 2014/02/19 1.6678 1.6733 1.6637 1.6679
2014/02/18 0.1657 0.1657 0.1656 0.1656 2014/02/18 1.3704 1.3769 1.3694 1.3760 2014/02/18 1.6713 1.6741 1.6655 1.6678
2014/02/17 0.1657 0.1657 0.1656 0.1657 2014/02/17 1.3701 1.3723 1.3692 1.3704 2014/02/17 1.6758 1.6822 1.6696 1.6713

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/21 0.9771 0.9776 0.9726 0.9751 2014/02/21 0.0752 0.0755 0.0751 0.0754 2014/02/21 0.8300 0.8314 0.8269 0.8277
2014/02/20 0.9774 0.9836 0.9764 0.9770 2014/02/20 0.0751 0.0754 0.0749 0.0753 2014/02/20 0.8270 0.8314 0.8242 0.8299
2014/02/19 0.9766 0.9818 0.9760 0.9774 2014/02/19 0.0754 0.0755 0.0750 0.0750 2014/02/19 0.8300 0.8342 0.8264 0.8270
2014/02/18 0.9808 0.9827 0.9734 0.9766 2014/02/18 0.0757 0.0758 0.0756 0.0756 2014/02/18 0.8364 0.8380 0.8298 0.8299
2014/02/17 0.9831 0.9863 0.9806 0.9809 2014/02/17 0.0756 0.0759 0.0755 0.0758 2014/02/17 0.8365 0.8392 0.8352 0.8364

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/02/21 14618.61 14888.81 14618.61 14865.67 145.03 1386898176 2078578028 2014/02/21 1319.55 1328.32 1316.12 1323.58 0
2014/02/20 14701.14 14731.48 14428.73 14449.18 141.94 1720479360 2568009829 2014/02/20 1313.19 1324.79 1307.37 1322.78 0
2014/02/19 14729.48 14805.66 14679.19 14766.53 144.68 1538715136 2277403765 2014/02/19 1320.53 1322.38 1308.85 1311.44 0
2014/02/18 14514.47 14900.24 14469.49 14843.24 144.78 2065110400 2924820279 2014/02/18 1327.53 1328.48 1312.40 1321.48 0
2014/02/17 14343.73 14427.95 14214.60 14393.11 141.41 1490435840 2226320839 2014/02/17 1322.41 1329.83 1320.82 1328.26 0

週4本値 14343.73 14900.24 14214.60 14865.67 145.03 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1322.41 1329.83 1307.37 1323.58

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 8 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/02/21 16135.92 16191.92 16093.80 16103.30 0 Historical Data by 2014/02/21 102.91 102.92 101.72 102.38 0
2014/02/20 16044.15 16161.64 16006.59 16133.23 0 (ダウと日経) 2014/02/20 102.90 102.99 102.29 102.92 0
2014/02/19 16126.23 16225.72 16031.66 16040.56 80564723 2014/02/19 102.56 103.28 101.97 102.89 0
2014/02/18 16153.97 16167.33 16107.04 16130.40 91252875 Arrangeement by 2014/02/18 100.58 102.66 100.31 102.62 631599
2014/02/14 16018.08 16175.55 15985.39 16154.39 84061837 2014/02/17 100.13 100.82 100.06 100.61 566499

週4本値 16018.08 16225.72 15985.39 16103.30 0 週4本値 100.13 103.28 100.06 102.38

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/02/21 102.35 102.83 102.29 102.56 2014/02/21 140.42 141.26 140.31 140.89 2014/02/21 170.43 171.72 170.16 170.62
2014/02/20 102.32 102.42 101.67 102.35 2014/02/20 140.50 140.61 139.19 140.43 2014/02/20 170.66 170.76 169.22 170.44
2014/02/19 102.40 102.46 101.85 102.32 2014/02/19 140.90 140.90 140.00 140.50 2014/02/19 170.77 171.16 169.61 170.65
2014/02/18 101.95 102.74 101.76 102.40 2014/02/18 139.72 141.03 139.49 140.90 2014/02/18 170.39 171.87 170.22 170.78
2014/02/17 101.72 101.98 101.38 101.95 2014/02/17 139.36 139.75 138.95 139.71 2014/02/17 170.45 171.07 169.90 170.39

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/02/21 101.72 102.83 101.38 102.56 2014/02/21 139.36 141.26 138.95 140.89 2014/02/21 170.45 171.87 169.22 170.62
2014/02/14 102.60 102.70 101.57 101.80 2014/02/14 139.75 140.28 138.67 139.44 2014/02/14 168.36 170.59 167.20 170.47
2014/02/07 102.14 102.58 100.75 102.26 2014/02/07 137.74 139.52 136.22 139.47 2014/02/07 167.82 168.21 163.88 167.88
2014/01/31 102.04 103.44 101.84 102.16 2014/01/31 139.63 141.25 137.49 137.77 2014/01/31 168.17 171.45 167.58 167.92
2014/01/24 104.29 104.84 102.00 102.25 2014/01/24 141.13 142.40 139.75 139.83 2014/01/24 171.20 173.64 168.57 168.70

出来⾼

FX_勝てば官軍？



～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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